2022 年 3 月 29 日

お 客 さ ま 各 位

佐 賀 共 栄 銀 行

伊万里支店改装工事に伴う窓口およびＡＴＭ休業のお知らせ

  平素より、佐賀共栄銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

  この度、伊万里支店の改装工事に伴い、当該店舗の窓口営業およびＡＴＭの営業を一時休業

させて頂きますのでお知らせいたします。

  お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１． 休業する店舗

伊万里支店

２．休業日

窓口 4 月 18 日（月）終日

ＡＴＭ
4 月 16 日（土）終日

5 月 14 日（土）終日

３．近隣店舗・ＡＴＭのご案内

  休業日は、下記に記載の近隣店舗およびＡＴＭをご利用ください。

  【近隣店舗窓口】

店  舗 住  所 ＡＴＭ営業時間 電 話 番 号

有田支店 西松浦郡有田町本町丙 1066 番地 平日 9時～18 時 0955-42-5111

  【ＡＴＭ】

店  舗 概 要

ゆうちょ銀行
郵便局

当行キャッシュカードでお預入れ・お引出しがご利用可能です。

（平日 8時 45 分～18 時は手数料無料です）

セブン銀行 当行キャッシュカードでお預入れ・お引出しがご利用可能です。

（「セブン銀行ＡＴＭいつでも無料サービス」の対象となるお客様は手数料

無料です）

   ※上記ＡＴＭでは、ご通帳はご利用できません。キャッシュカードのみご利用可能です。

以  上

◎本件に関するお問い合わせ先

伊万里支店（℡0955-23-2181）
または

総合企画部（℡0952-22-7578）